[image: ]
АДМИНИСТРАЦИИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 ноября 2022                                                                                             №59

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области от 12.05.2021 г.№20 «Об утверждении Плана противодействия коррупции  в муниципальном образовании « Ивановский  сельсовет»  Солнцевского района Курской области  на 2021-2023 годы»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года         № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Закона Курской области от      11 октября 2008 года № 85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области», областной антикоррупционной программы «План противодействия коррупции в Курской области на 2021-2023 годы», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 16.12.2020 г. № 1307-па,согласно п.6.ч.7.приложения №2 Закона курской области от 27.09.2017 г.№55-ЗКО, Администрация  Ивановского сельсовета Солнцевского  района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области от 12.05.2021 г.№20 «Об утверждении Плана противодействия коррупции  в муниципальном образовании « Ивановский  сельсовет»  Солнцевского района Курской области  на 2021-2023 годы» , а именно  подпункт 1.3.3. пункта 1.3. изложить в следующей редакции:
	1.3.3.
	Анализ сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области      , а также членов их семей, по компетенции
	Исключение фактов
нарушения
ограничений и
запретов,
установленных
действующим
законодательством
	2021 - 2023 гг.
	Должностные лица  уполномоченного Губернатором Курской области органа ,обеспечивающего деятельность Администрации Курской области

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Ивановского сельсовета                                   Т.П.Никифорова

image1.jpeg